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EMİN IŞIK

1936’da Hatay’da doğdu. İlkokulu ve hafızlığı memleketinde tamamladıktan 
sonra İstanbul’a geldi ve İstanbul İmam Hatip Okulu (1960) ile İstanbul Yüksek 
İslâm Enstitüsü’nü bitirdi (1964). İstanbul İmam Hatip Okulu’nda öğretmenlik 
(1965-1968), İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü ve Marmara İlahiyat Fakültesi’nde 
hocalık yaptı. 2001’de emekli oldu.
Yazarlığa Hareket dergisindeki yazılarıyla başladı. Doktorası Kur’an ilimleriyle 
alakalıdır. Ders kitapları da yazan Emin Işık bir müddettir serbest olarak Mesnevi 
Dersleri vermektedir.
Eserleri: Devleti Kuran İrade (1971), Kur’an’ın Getirdiği (1974), Belh’in Güvercinleri 
(2008), Aşkı Meşk Etmek (2010), Kime Kulsun (2016).



SUNUŞ 

Bir muallim, bir ahlâk filozofu, bir fikir ve mücadele adamı 
olarak Nurettin Topçu’nun biyografisindeki boşlukların doldu-
rulması ve fikir-ahlâk mücadelesinin tasvir ve tahlili için, uzun 
yıllar yakınında bulunmuş talebelerinin hatıraları ve intibaları 
ile bizzat kendisinden duydukları bilgilerin yazıya geçirilmesi 
büyük önem arzediyor. Çünkü Hoca hayatı ve şahsi tecrübeleri 
hakkında geriye yazılı olarak çok az şey bırakan mütefekkirlerden 
biridir. Ayrıca kütüphanesi ve şahsi evrakı-arşivi de bütünüyle 
intikal etmemiştir.

Bugüne kadar hatırat kabilinden yazılanlar, araştırma ve de-
ğerlendirme metinleriyle kıyaslandığında yeterli genişlikte ve 
derinlikte olmamakla beraber sayı itibariyle az sayılmaz. Hareket 
dergisinin “Nurettin Topçu Özel Sayısı”yla (sayı: 112, Ocak-Mart 
1976) başlayan bu hatırat ve değerlendirme süreci 2016 yılında 
yayınevimiz tarafından yayınlanan, Hoca’nın talebelerinden Mu-
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zaffer Civelek’in Kırk Yıl Sonra Dün Gibi-Nurettin Topçu kitabıyla 
devam etmiştir.

Ayrıca tarih sırasıyla Süleyman Seyfi Öğün, Mustafa Kök, Fırat 
Mollaer, İsmail Kara ve M. Fatih Birgül’ün araştırma kitapları 
da yayınlanmıştır.

Uzun yıllar Nurettin Hoca’nın yakınında bulunmuş bir tale-
besi ve takipçisi olarak Emin Işık’ın yazdıkları da bu sahada bir 
boşluğu dolduracaktır.

Yayınevimiz bu sene Topçu Hoca’nın bir diğer talebesi ve 
1966’dan sonra Hareket dergisinin, Hareket Yayınları ve Dergâh 
Yayınları’nın yöneticisi Ezel Erverdi’nin hatıralarını da yayınla-
yacaktır.
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